
Müşteri Teklifleri 

Teklif Girişi 

 

Menünün ilk sekmesinde teklif girişi yapılır bu sekmede ilk adım cari ya da potansiyel müşteri 

seçeneklerinden biri seçilir sonrasında seçilen müşterinin satıcı kodu girilir ve bu zorunlu alanlardan 

sonra ilgili diğer alanlara da veri girişi yapılarak kaydedilir. 

Potansiyel Satış No : Bu alan ile Potansiyel satış ekranında girilmiş olan satış satırlarını teklif 

satırlarına çekerek teklif haline getirmiş olunur. 

Kayıt Durumu : Kullanıcının kayda göre belirlediği durumu ifade etmek için kullanılır. 

Variant’lı bir ürünün teklifinin oluşturulması ; 

Yeni satırda Variant kod kısmına tıklandığında aşağıdaki stok kart tablosu çıkar buraya kadar olan 

kısım normal ürün seçiminde aynıdır ve normal ürün seçiminde listenen bulunan ürüne çift tıklanarak 

seçilir ve satıra eklenmiş olur Variant Ürün seçerken  

 

Stok kartı seçildikten sonra Özellikleri göster kutucuğu işaretlenerek Variant özellikler açılmış olur ve 

bu özellikler seçilerek teklif verilir.Ayak Variant özelliği için  kısa tanım sütünuna tıklanır ve aşağıdaki 

ekrandan sütundan seçilir . 



 

Sonrasında Variantı bul seçeneği ile Daha önce Seçilen Variant seçenekleri ile oluşmuş stok kart 

taranır.Eğer böyle bir Variant daha önce oluşmamış ise Seçtiğiniz Konfigürasyonda ürün 

oluşturulmamış Oluşturmak istermesiniz uyarısı ile oluştur seçeneği ile variant oluşturulur.Sonrasında 

Oluşturulan Variantlı stok kart ürün arama Satırına eklenir ve bu olay aynı özellikli variantlar  için 

tekrarlanmaz.Bir sonraki aynı Variant özellikli ürün istendiğinde variantı bul seçeneği ile ürün arama 

ekranında listelenir yada stok kart listesinde listelenmiş halde bulunur.  

 

Buradan ürün seçildikten sonra stok kartı teklif satırına eklenmiş olur. 

 

Yukarda resimdeki butonlar açılır tablolar içerir ve bu tablolar istek doğrultusunda açılarak veri girişi 

yapılır.Bu alandaki bazı tablolar gerekli kullanıcı yetki ve  ekran yetkileri doğrultusunda veri girişine izin 

verir. 

Son Üretim Çizelgesi : 

Üretim Tarihi : Kullanıcıya İzin verilmiş ise teklifin üretim tarihini girebilir bu alanın ekrana gelmesi için 

üretim tarihi butonu kullanılır. 

MPS :Teklif verilen ürün için ana üretim programı bilgilerine bakılması ve ana üretim programlamak 

için kullanılır. 

Kullanılabilirlik : Ürüne ait kullanılabilir Mps planlarının olduğu tablodur. Kullanılabilir stok ve 

kullanılabilir İş emri bilgilerine ulaşılabilir. 



 

 

Bileşen Kullanımı : Bu buton ile MRP hesap Menüsü yardımıyla İmalat ihtiyaçları ve satınalma 

ihityaçları ekranlarına geçiş yapılarak bilgi alınabilir. 

 

Satırsal Kopyala : Teklfin sadece satırlarını kopyalama işlemi yapar bu sayede aynı ürünleri farklı bir 

müşteri için teklifte bulunabilir. 

Revize Kopyala : Bu buton ile Teklifin aynısı kopyalanır ve Teklif talep no önüne ek kod(T00053-021) 

ile revize teklif oluşturulur.Bu sayede revize edilen teklif kapanır ve geçiş yapılan teklif silinmemiş olur. 

Siparişe Dönüştür:Bu buton yardımıyla Teklifler siparişe dönüşür. 

 

Teklif satırları seçildikten sonra Siparişe dönüştür butonu ile teklifler siparişe dönüştürülür. Yukarıdaki 

işlemler Cari kodlu teklifler için yeterlidir ancak potansiyel kodlu bir cariyi siparişe dönüştürürken 

normal cariden farklı olarak siparişe dönüştürmeden önce Potansiyel cariyi normal cariye 

dönüştürülmesi istenir ve program cariye dönüştürme ekranını otomatik getirir.  

Siparişe dönüştürülen Teklifler artık bir Sipariş olduğundan Müşteri siparişleri ekranında işlemlere 

devam edilmektedir.(Siparişe dönüşen teklifler Teklif arama ekranında Tekli f durumu kapalı olarak 

listelenmektedir) 

 



 

Siparişe dönüştür denildiğinde yukardaki ekran gelir ve bu bilgiler Potansiyel müşterinin bilgileridir ilgili 

alanlara bilgi ekleme yada çıkarma sonrasında cariye dönüştür butonu ile Müşteri firma kartı Ekranına 

geçiş yapılır Bu ekranda Potansiyeldeki bilgiler aktarılmış olur ve bu ekranda kayıt tamamlandıktan 

sonra normal carideki siparişe dönüştürmedeki gibi teklif satırlarını siparişe dönüştür ekranı gelir 

sonrasında teklif satırlarından seçilenler siparişe dönüştürülür. 

Kopyala : Bu buton ekrandaki tüm verilerin kopyalanmasını sağlar ve yeni ekranda aynı Teklif talep 

no ya ek kod ekleyerek yeni teklif ekranı oluşturur. 

Teklifi İptal Et : Teklifi iptal ederek teklifin kapanmasını sağlar. 

 

Teklif arama  

 

Excel’den Aktarım 

Teklif giriş sekmesine sağ tıklandığında çıkan seçeneklerden exelden al seçeneği ile seçilen exel 

dosyası verileri aktarılır. 



 

Sonrasında aktarılan verilerde düzenleme yapılabilir. Teklife Dönüştür butonu ile tüm satırlar teklif 

girişi sekmesine aktarılır ve toplu teklif oluşturulmuş olur. 

 

 

 


